2017年 6月 13日

お客様各位

株式会社サンクチュアリ

OBLIQ ブランドロゴ変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ブランドロゴを変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。なお、変更

に伴うブランド名称や商品名称の変更はございません。 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

【変更内容】

OBLIQのブランドロゴの仕様変更。

変更前 変更後

【切り替え時期】

旧ロゴの国内正規品ラベルの在庫がなくなり次第、

新ロゴの国内正規品ラベルにて順次出荷となります。

以上